
IGJŻb1j4ZALINS WYKAZ

iii. stanowiących wtasność Powiatu Koszalińskiego przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
75-620 Koszahfl

1. WykaufIy,ieszono na tablicy,ggloyeń, zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Koszalinie oraz informację opublikowana w jrJsie O zasięgu krajowym na okres 21 dni,

tj. odĄąY 2020 r. do.YtQy 2020 r.
2. Termin do złażenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w ną,,ciu nieruhomości na podstawie art. 34 ust-1 pkt li 2 ustawy z dnia 21 sieręi 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.z 2018 r, poz.2204 Ft.) upływawdniu ..„ .03,
OSTA

Tomasz}sni er

NlDźń”anW kb kii

Termin Przeznaczenie InformacjaNieruchomości wg Nr działki Cena wywoławcza netto (zł! uiszczenia 0pis nieruchomości i sposób o przeznaczeniuksięgi wieczystej powierzchnia ceny Nieruchomości
oraz katastru Iha/ jej zagospodarowania do sprzedaży

nieruchomości

dz. nr 11817 34 239,00
Brak jest obowiązującego planu

O pow. 0,1066 ha Nieruchomość położona jest zagospodarowania przestrzennego Sprzedaż nieruchomościytąaściciel: dz. nr 118/8
Powiat 31 411,00 w obrębie Nowe Bielice, gminie Dla dzialek od nr 11817 do następuje w drodze

O pow. 0,0979 ha Cena
Biesiekierz, w odległości ok. 4,5 krn nr 118(19 wydane zostaly decyzje o przetargu ustnego

Koszaliński dz. nr 11 819 od siedziby gminy Biesiekierz I ok. warunkach zabudoss” dla inwestycji nieograniczonego
32 017,00 nieruchomości 3,5 km w linii prostej od granic polegającej na budowie budynku na podstawie Uchwalyo pow. 0,0998 ha podlega administracyjnych mieszkalnego jednorodzinnego Nr 337/10 ZarząduJednostka dz. nr 118/10
36 259,00 zaplacie miasta Koszalina. z garażem i przylączami Z Powiatu w Koszalinieewidencyjna o pow. 0,1130 ha jednorazowo na Nieruchomość gruntowa dopuszczeniem usług z dnia 18 sierpnia 2010 r.Biesiekierz, dz. nr 118/15 3 dni przed niezabudowana, towarzyszących zabudowie

w sprawie sprzedazy41 71 3,00 mieszkaniowej.o pow. 0,1017 ha zawarciem niezagaspadarowana
W studium uwarunkowań i nieruchomości położonejobręb ewidencyjny

dz. nr 118/16 umowy i nieagradzona o regularnym
kierunków zagospodarowania w miejscowości NoweNowe Bielice, 40 80400

O paw. 0,0996 ha przenoszącej kształcie. Bielice, gmina Biesiekierz,
dz. nr 118117 własność Dojazd do działek drogą gruntową przestrzennego działki

zgadnie z art. 37 ust.1
Księga wieczysta nr 40 804,00 do podanej ceny netto w formie aktu utwardzoną od drogi publicznej nr 11817. nr 11818, nr 118/9 ustawy
KOl K100053892/9 ° 0,0996 ha

należy doUczyć notarialnego. (gminnej) — głównej drogi w oznaczone są jako tereny rolnicze, z dnia 21 sierpnia 1997 r.
dz. nr 118/18

40 905,00 obo wiązujący podatek miejscowoścj ekosystemy torfowe.
„

o pow. 0,0998 ha
VAT w wysokości 23 % o nawierzchni asfaltowej i drogami Dziatki nr 1 18/10,nr 118/15 nieruchomościami

wewnętrznymi geodezyjnie nr 118/16: nil 18/17, (Dz.U.2020.65 jt).
wydzielonymi. nieurządzonymi. nr I 18/18,nr 118/19, położone są

W drodze gruntowej utwardzonej w granicach docelowego
oddalonej w linii prostej. przebiega zainwestowania zwartych struklur

sieć elektroenergetyczna, przestrzennych, w tym tereny
kanalizacyjna, wodociągowa t

rozwojowe o dominującej funkcjigazowa. W drodze wewnętrznej przy
38 MN-mieszkaniowejdz.nr 118119

44 541,00 granicy działki przebiega sieć
o paw. 0,1085 ha elektroenergetyczna, posadowione nr 118/25 położona jestw

są skrzynki energetyczne, przebiega granicach obszaru docelowego
sieć kanalizacji sanitarnej. zainwestowania zwartych struktur

Sąsiedztwo nieruchomości stanowią przestrzennych, w tym obszary
grunty niezabudowane, łąki oraz kontynuacji i uzupełnienia

pojedyncza zabudowa zabudowy o dominującej funkcji
mieszkaniowa, zabudowa mieszkaniowo-uslugowa

Sprzedaż jest zwolniona
od podatku VAT na

o pow. 0,1538 ha pkt 9 ustawy o podatku

dz. nr 118/25
63 529,00 podstawie arf. 43 ust. I

od towarów i_uslug

leonin ragospodarowania nie,ucl”cmośri— me dotyczy

wytobtić stawek procrptoa”ych opłat z tytuiu u.ytkowanla wiecrytiego — nie dotyczy

wytokość opłato tyiuiu użytkowania. naimu lub daierżawy— nie doiycoy

lenni n wnoszenia opłat-3 dti poed zawarciem umowy w formie ak tunoianairiego

STIjFj(fSTA

Marinn:


